
                                                                                                                      

                                                                                                                        

 

 

Назив на онлајн медиумот-интернет порталот:  

Медиа Плус Фокус 

 

Онлајн медиум-интернет портал:  

www.fokus.mk  

 

Издавач на онлајн медиумот-интернет порталот: 

Друштво за новинско издавачка дејност МЕДИА ПЛУС ФОКУС ДООЕЛ Скопје 

 

Сопственик на издавачот на онлајн медиумот-интернет порталот: 

- Биљана Трошановска 100% 

 

 

 

 

 

http://www.fokus.mk/

